
Refill tonere

I.D.: 102096379

Data publicarii	26.08.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 117,64 RON - 117,64 RON

Descriere: Hub extern buc 1 pret unitar 42.0168 lei Drum Unit Brother HL L 2312D, L 2512D, L 2712D bucata 2 pret unitar 58.8235 pret total 117.65 lei Toner compatibil Canon CRG-057 bucata 2 pret unitar 126.0504 lei pret total 252.10 lei Toner Brother TN1090 HL1222WE Black bucata 3 pret unitar 100.8403 pret total 302.52
